РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2026	                      №07
с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление №18 от
12.02.2020 года «О создании условий для организации
добровольной пожарной охраны, а также для участия
граждан в обеспечении первичных мер пожарной
безопасности в иных формах на территории
Дмитриевского сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов
 постановляю:
1.Внести в постановление № 18 от 12.02.2020 года «О создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории Дмитриевского сельсовета» следующие изменения:
1.1.Форму Сведений о добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны Дмитриевского сельсовета (приложение 3) изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Л.А. Чешева

                                                                                                                      Приложение 3
                                                                                                                                      к постановлению главы
                                                                                                                                           Дмитриевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              от 04.02.2026 № 07
СВЕДЕНИЯ О ДОБРОВОЛЬНЫЕ ПОЖАРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного
пожарного
	Документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место
жительства
(регистрации),
телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата обучения, серия
№ удостоверения
	Дата мед
освидетельствования
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О.
и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9

	1
	Хабаров
Сергей
Анатольевич
	Паспорт серии 1005 №985510
Выд.02.11.2006
	с.Дмитриевка ул.Трудовая д.69
8-924-343-60-88
	Администрация Дмитриевского сельсовета – водитель
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	2
	Леун
Павел
Николаевич
	Паспорт серии 1007 №056443
Выд. 09.10.2007
	п. Юхта ул. Школьная д.21 кв.5
8-924-843-14-33
	ООО Амурский газохимический комплекс – слесарь-электрик по ремонту
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	33
	Михайлов
Виталий
Геннадьевич
	Паспорт серии 1007 №056696
Выд. 29.10.2007
	с.Дмитриевка, ул.Трудовая д.49 кв.1
8-924-440-49-52
	ГБУЗ АО «Свободненская межрайонная больница»- водитель
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	44
	Сапонов
Василий
Юрьевич
	Паспорт серии 1001  №151976
Выд. 12.02.2002
	п.Юхта-3 ул.Тополиная роща д.1 а
8-914-572-21-39
	ООО«Автоцентр Самаракд» начальник выездной бригады
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	55
	Огурцов
Максим Александрович
	Паспорт серии 5209 №808760
Выд. 27.08.2009
	с. Усть-Пера ул. Зеленая, д.8
8-914-980-89-12
	ООО «Теплосинтез» г.Хабаровск, слесарь по ремонту оборудования
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	66
	Офтин
Руслан
Евгеньевич
	Паспорт серии 1012 №334846
Выд. 06.12.2012
	с.Дмитриевка, ул.Трудовая д.52
8-996-386-24-37
	ИТД
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	87
	Бибиков
Алексей
Дмитриевич
	Паспорт 10 14
№414082
Выд. 01.12.2014
	с. Дмитриевка
8-924-842-72-42
	КФХ Бибиков А.Д.
	27.06.2019 (заявление)

	03.02.2026

	88
	Курбаченко Светлана Константиновна
	Паспорт серии 10 22 №764818
Выд. 29.12.2022
	г.Свободный ул.Верхняя, 7
8-914-570-54-70
	Стрелок (115) стрелковая команда ст.М-Чесноковская ВО ФГП РЖД России на Забайкальской железной дороги
	13.01.2025
(заявление)

	03.02.2026